

PROCEDURA ZABIEGOWA:

1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Pumpkin Lactic Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Następnie niewielką ilość **Derma-Zyme** rozprowadzamy na całości i przez cały czas przemasowujemy, powodując delikatne złuszczenie. Na zakończenie przemywamy twarz wodą. Mieszmamy **Antiox 18 Complex** i **Drop of Essence** w stosunku 3:4 kropli i przemasowujemy przez ok. 5 min.

2. PEELING:

Zabezpieczamy znamiona i kontury. Mieszmamy **Grape Seed Antiox Mask** z **Cherry Enzyme** 1:1 i rozprowadzamy na całości twarzy. Pozostawiamy na 10 min i zmywamy wodą.

3. ODŻYWIENIE:

Mieszmamy **Antiox 18 Complex** z **Age Less**. Przymasowujemy i kończymy zabieg **Amino Peptide Hydration**.

4. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

W celu zwiększenia efektu działania zabiegu należy codziennie stosować **Pumpkin Lactic Cleanse** do oczyszczania twarzy, **Amino Peptide Hydration** na dzień i mieszaninę **Antiox 18 Complex** z **Age Less** na noc.

PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

Pumpkin Lactic Cleanse - żel myjący oparty na enzymie dyniowym. Bogactwo witamin i antyoksydantów w szczególności prowitamina A oraz beta karotenu.

Derma-Zyme - kompleks enzymów bromelaniny i papainy - peeling enzymatyczny, zmienia swoją teksturę na granulowaną i zaczyna działać złuszcząco na zasadzie gommage.

Antiox Defend Tonic - to idealny tonik z zieloną herbatą, który wyrównuje pH skóry, dokładnie tonizuje i oczyszcza skórę.

Antiox 18 Complex - ujędrniający, wzmacniający, tonizujący, silnie nawilżający, redukujący zmarszczki, przeciwutleniający preparat do każdego rodzaju cery. Potężny zastrzyk przeciwutleniaczy.

Drop of Essence - jedwabiste, kojące serum dla skóry suchej, zmęczonej i z oznakami starzenia, wyłącznie na bazie naturalnych składników. Preparat szybko przenika do warstwy rogowej naskórka, nawilżający oraz opóźniający proces starzenia się skóry.

Grape Seed Antiox Mask - kremowa maska dla każdego typu skóry, o kremowo-maślanej konsystencji. Delikatnie chłodzi, łagodzi i koi skórę.

Age Less - złożony biotechnologicznie produkt, którego celem jest wspomaganie skóry przeciwko starzeniu się. Przy długotrwałym stosowaniu znacznie spowalnia procesy starzenia się i utrzymuje zdrowszy wygląd.

Amino Peptide Hydration - lekki krem intensywnie nawilżający o doskonale wchłaniającej się konsystencji. Przeznaczony dla większości typów skóry, a w szczególności cery dojrzałej, wymagającej napięcia i ujędrnienia oraz skóry palacza. Składniki aktywne zwiększają nawilżenie i stymulują odbudowę kolagenu. Sprawiają, że skóra staje się bardziej elastyczna, wygładzona i napięta.

Cherry Enzyme - łagodny peeling regenerujący naskórek. Działa keratolitycznie i przeciwzapalnie. Humektant, zawiera naturalne flawonoidy o silnym działaniu antyoksydacyjnym. Działa doskonale w kuracjach anti-age, zwalcza i zapobiega niszczeniu skóry przez wolne rodniki i odbudowuje tkankę skórą. Ekstrakt z wiśni zawiera enzymy i całą gamę przeciwutleniaczy, m.in. antocyjany. Są to barwniki należące do flawonoidów, jedne z silniejszych antyoksydantów. Ponadto wiśnie są cennym źródłem potasu, witaminy C, pektyny oraz kwasów organicznych o działaniu przeciwzakrzepowym i wzmacniającym naczynia krwionośne.

GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

ekstrakt z dyni, beta karoten, enzym bromelaniny, enzym z papai, kompleks witamin, resweratrol, ekstrakt z winogrona, peptydy, ekstrakt z wiśni, witamina C.

CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI
INTENSYWNOŚĆ: progresywny
UWAGI: peeling naskórkowy
regeneracja do 10 dni.

